



Tekninen johtaja

Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut

Haku päättyy: 17.1.2021 23:59
Ilmoitus jätetty: 27.12.2020 00:00

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Tekninen johtaja toimii kiinteistö- ja ympäristötekniisten palveluiden esimiehenä ja Iin kunnan johtoryhmän jäsenenä. Tekninen johtaja vastaa hallinnonalansa asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta sekä toimii yhdyskuntalautakunnan toisena esittelijänä. Kiinteistö- ja ympäristötekniset palvelut vastaavat kunnan rakennuttamisen, kiinteistönhoidon, kunnallistekniikan sekä maankäytön ja kaavoituksen suunnittelusta ja toteutuksesta sekä rakennusvalvonnasta. Lupa-asioista päättää rakennuslautakunta, jolla on oma esittelijä.

Kelpoisuusvaatimuksena edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai vastaavassa tehtävässä käytännössä hankittua ammattiosaamista, riittävää kunnallishallinnon ja alan lainsäädännön tuntemusta sekä investointien ja kuntatalouden tuntemusta. Edellytämme esimies- ja johtamiskokemusta sekä teknisen hallinnon alan työkokemusta. Hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot sekä hyvä kirjallinen ja suullinen ilmaisutaito katsotaan hakijalle eduksi.

Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveyden-tilastaan. Virassa sovelletaan 6 kk:n koeaikaa.

Iin kunta on savuton työpaikka.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa <https://www.kuntarekry.fi>

Työ alkaa: sopimuksen mukaan
Palkkaus: kokonaispalkka 5 496 €/kk.
Työavain: 330105

Työnantajakuvaus

Ii on 10 000 asukkaan muuttovoittokunta Oulun naapurissa nelostien valtavyylän varrella. Ouluun hurauttaa alle puolessa tunnissa ja Kemiin tunnissa. Valtakunnallisesti Ii on tunnustettu uusiutuvan energian edelläkävijä ja yksi Suomen ympäristökeskuksen

Yhteystiedot

Lisätietoja antavat kunnanjohtaja Ari Alatossava, p. 040 567 6700, kunnanhallituksen puheenjohtaja Johannes Tuomela p. 050 352 6641 ja yhdyskuntalautakunnan puheenjohtaja Mika Hast p. 050 567 0316.



hiilineutraaleista kunnista (HINKU).

lissä panostetaan lähipalveluihin
lin kunnassa työskentelee yhteensä noin
500 ammattilaista. Varhaiskasvatusta ja
opetusta tarjoaa yhdeksän alakoulua,
kaksi yläkoulua ja lukio. Sosiaali- ja
terveyspalveluista vastaa Oulunkaaren
kuntayhtymä.

lissä otetaan rohkeasti käyttöön uusia
palvelumuotoja sekä hyödynnetään
sähköisen asiointin mahdollisuudet.
Tuemme luovuutta ja innostusta asioiden
tekemiseen. Työntekijöiden viihtyvyyttä ja
hyvinvointia edistetään tarjoamalla tukea
osaamisen kehittämiseen sekä liikunta- ja
virkistysetuuksia.